様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
　川南町長　   　様
申請者　　住　所
　　　氏　名
　　　　　連絡先

川南町粗大ごみ戸別収集申請書

　川南町粗大ごみ戸別収集事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

	フリガナ
	性 別
	生　年　月　日

	世帯主氏名
	男 ・ 女
	年　　月　　日(　　歳)

	電話番号
	保有する車両

	携帯番号

	申請の理由

	世帯の状況　（区分は、項目番号を記入してください（第２条関係）。）
世帯主　　（区分：　　　）
氏名　　　　　　　　　　（　　歳）（続柄：　　　）（区分：　　　）
氏名　　　　　　　　　　（　　歳）（続柄：　　　）（区分：　　　）
氏名　　　　　　　　　　（　　歳）（続柄：　　　）（区分：　　　）
氏名　　　　　　　　　　（　　歳）（続柄：　　　）（区分：　　　）

	区分
１　７５歳以上の者　　２　要介護等認定者　　３　身体障害者手帳保有者
　４　療育手帳保有者　　５　精神障害者保健福祉手帳保有者

	特記事項
	担当者
確認
(　　　課)

　私は、この申請に係る事務を行うため、町長が町の保有する私及び私の世帯全員に関する個人情報を利用することに同意します。
　　　　　　年　　　月　　　日
世帯主氏名